
1186 €/m2

Pārdod | Māja
Rīga un raj., Babītes pag.
Cena

158900 €

Apraksts

No īpašnieka. Saliena piedāvā elitāru rindu māju, tiem,
kuri priekšroku dod dzīvokļa ērtībām, vienlaikus vēloties
gūt iespēju baudīt visus personīgā dārza jaukumus. Tas ir
teicams variants gan jaunām ģimenēm ar bērniem, gan
arī vecāka gadagājuma cilvēkiem. Rindu mājai ir lieli
panorāmas logi, mājīga terase ar izeju uz dārzu un plašs
balkons otrajā stāvā. Zemes gabals ap māju ir pietiekami
liels, kas sniedz iespēju iestādīt savas iemīļotās puķes un
krūmus, iekārtot bērnu rotaļu laukumu un rīkot piknikus
ar draugiem svaigā gaisā. Ēka ir būvēta pēc skandināvu
tehnoloģijas, tāpēc māja ir ļoti energoefektīva, kas
apvienojumā ar autonomo gāzes apkuri nodrošina zemus
komunālos maksājumus. Jūs varēsiet arī izmantot
privātas Salienas atpūtas zonas – Mežaparks, bērnu
laukumi, Dārza parks un basketbola laukums. Saliena
atrodas 20 min braucienā līdz Rīgas centram, 10 min -
lidostai un 5 min - Jūrmalai. Salienā atrodas virkne
infrastruktūrai svarīgu objektu, piemēram, Latvijas
Starptautiskā skola, Golfa laukums, ledus halle, sporta
komplekss ar diviem baseiniem un citas iespējas.

Pilna platība: 134 m2

Istabas: 4
Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: pie mājas
Kluss: jā
Bez mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā



  

   

  

   

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber +371 29118879

tel:+371 29118879


Phone office

www.domenika.lv

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Rīga un raj., Babītes pag.
	158900 € 1186 €/m2

